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HORARIO ESPECIAL PRIMER DÍA DE CLASE GRADO EN DERECHO 

PRIMER SEMESTRE (4 de septiembre) 

GRUPO 11 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Romano  

10:00-11:00 Fundamentos de Derecho Constitucional  

11:00-12:00  Teoría del Derecho  

12:00-13:00 Formación Histórica del Derecho  

13:00-14:00 Economía  

14:00-15:00 POUZ  

 

GRUPO 12 

 LUNES 

9:00-10:00 POUZ 

10:00-11:00 Derecho Romano  

11:00-12:00 Fundamentos Derecho Constitucional  

12:00-13:00 Teoría del Derecho  

13:00-14:00 Formación Histórica del Derecho 

14:00-15:00 Economía 
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GRUPO 13 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Romano  

16:15-17:15 Fundamentos de Derecho Constitucional  

17:15-18:15  Teoría del Derecho  

18:15-19:15 Formación Histórica del Derecho  

19:15-20:15 Economía  

20:15-21:15 POUZ  

 

GRUPO 14 

 LUNES 

15:15-16:15 POUZ 

16:15-17:15 Derecho Romano  

17:15-18:15 Fundamentos Derecho Constitucional  

18:15-19:15 Teoría del Derecho  

19:15-20:15 Formación Histórica del Derecho 

20:15-21:15 Economía 
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GRUPO 21 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Penal  

10:00-11:00 Derecho Constitucional  

11:00-12:00  Derecho Civil  

12:00-13:00 Instituciones de la UE 

13:00-14:00 POUZ 

14:00-15:00  

 

GRUPO 22 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Constitucional 

10:00-11:00 Derecho Penal  

11:00-12:00 Instituciones de la UE 

12:00-13:00 Derecho Civil  

13:00-14:00 POUZ 

14:00-15:00  
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GRUPO 23 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Penal  

16:15-17:15 Derecho Constitucional  

17:15-18:15  Derecho Civil  

18:15-19:15 Instituciones de la UE 

19:15-20:15 POUZ 

20:15-21:15  

 

GRUPO 24 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Constitucional 

16:15-17:15 Derecho Penal 

17:15-18:15 Instituciones de la UE 

18:15-19:15 Derecho Civil 

19:15-20:15 POUZ 

20:15-21:15  
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GRUPO 31 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Mercantil I  

10:00-11:00 Derecho Procesal I 

11:00-12:00 Familia y Sucesiones  

12:00-13:00 Derecho de la Protección Social  

13:00-14:00 POUZ 

14:00-15:00  

 

GRUPO 32 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Procesal I  

10:00-11:00 Derecho Mercantil I  

11:00-12:00 Derecho de la Protección Social  

12:00-13:00 Familia y Sucesiones  

13:00-14:00 POUZ 

14:00-15:00  
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GRUPO 33 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Mercantil I  

16:15-17:15 Derecho Procesal I 

17:15-18:15 Familia y Sucesiones  

18:15-19:15 Derecho de la Protección Social  

19:15-20:15 POUZ 

20:15-21:15  

 

GRUPO 34 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Procesal I  

16:15-17:15 Derecho Mercantil I  

17:15-18:15 Derecho de la Protección Social  

18:15-19:15 Familia y Sucesiones  

19:15-20:15 POUZ 

20:15-21:15  
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CUARTO 

La optativa Fundamentals of Law se impartirá en el horario previsto con carácter general, de 
14:00 a 15:00.  

GRUPO 41 

 LUNES 

9:00-10:00 Optativa 

10:00-11:00 Derecho Financiero II  

11:00-12:00  Derecho Procesal II  

12:00-13:00 Derecho y ética  

13:00-14:00 POUZ 

14:00-15:00  

 

GRUPO 42 

 LUNES 

9:00-10:00 Optativa 

10:00-11:00 Derecho y ética 

11:00-12:00 Derecho Financiero II  

12:00-13:00 Derecho Procesal II  

13:00-14:00 POUZ 

14:00-15:00  
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GRUPO 43 

 LUNES 

15:15-16:15 Optativa 

16:15-17:15 Derecho Financiero II  

17:15-18:15  Derecho Procesal II  

18:15-19:15 Derecho y ética  

19:15-20:15 POUZ 

20:15-21:15  

 

GRUPO 44 

 LUNES 

15:15-16:15 Optativa 

16:15-17:15 Derecho y ética 

17:15-18:15 Derecho Financiero II  

18:15-19:15 Derecho Procesal II  

19:15-20:15 POUZ 

20:15-21:15  
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SEGUNDO SEMESTRE 

Lunes 22 de enero 

GRUPO 11 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Civil  

10:00-11:00 Derecho Internacional Público  

11:00-12:00 Derecho Constitucional  

12:00-13:00 Optativa  

13:00-14:00  

14:00-15:00  

 

GRUPO 12 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Constitucional  

10:00-11:00 Derecho Civil  

11:00-12:00 Derecho Internacional Público  

12:00-13:00 Optativa  

13:00-14:00  

14:00-15:00  
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GRUPO 13 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Civil  

16:15-17:15 Derecho Internacional Público  

17:15-18:15 Derecho Constitucional  

18:15-19:15 Optativa  

19:15-20:15  

20:15-21:15  

 

GRUPO 14 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Constitucional  

16:15-17:15 Derecho Civil  

17:15-18:15 Derecho Internacional Público  

18:15-19:15 Optativa  

19:15-20:15  

20:15-21:15  
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GRUPO 21 

 LUNES 

9:00-10:00  

10:00-11:00 Derecho Penal  

11:00-12:00 Derecho Administrativo  

12:00-13:00 Derecho del Trabajo  

13:00-14:00  

14:00-15:00  

 

GRUPO 22 

 LUNES 

9:00-10:00  

10:00-11:00 Derecho del Trabajo  

11:00-12:00 Derecho Penal  

12:00-13:00 Derecho Administrativo  

13:00-14:00  

14:00-15:00  
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GRUPO 23 

 LUNES 

15:15-16:15  

16:15-17:15 Derecho Penal  

17:15-18:15 Derecho Administrativo  

18:15-19:15 Derecho del Trabajo  

19:15-20:15  

20:15-21:15  

 

GRUPO 24 

 LUNES 

15:15-16:15  

16:15-17:15 Derecho del Trabajo  

17:15-18:15 Derecho Penal  

18:15-19:15 Derecho Administrativo  

19:15-20:15  

20:15-21:15  
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GRUPO 31 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Administrativo  

10:00-11:00 Derecho Mercantil II  

11:00-12:00  Derecho Financiero I  

12:00-13:00 Derecho Civil Aragonés  

13:00-14:00  

14:00-15:00  

 

GRUPO 32 

 LUNES 

9:00-10:00 Derecho Mercantil II  

10:00-11:00 Derecho Administrativo  

11:00-12:00 Derecho Civil Aragonés  

12:00-13:00 Derecho Financiero I  

13:00-14:00  

14:00-15:00  
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GRUPO 33 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Administrativo  

16:15-17:15 Derecho Mercantil II  

17:15-18:15  Derecho Financiero I  

18:15-19:15 Derecho Civil Aragonés  

19:15-20:15  

20:15-21:15  

 

GRUPO 34 

 LUNES 

15:15-16:15 Derecho Mercantil II  

16:15-17:15 Derecho Administrativo  

17:15-18:15 Derecho Civil Aragonés  

18:15-19:15 Derecho Financiero I  

19:15-20:15  

20:15-21:15  

 

GRUPOS 41, 42, 43 Y 44.  

En el segundo semestre de cuarto, al no haber más que una asignatura obligatoria y no existir 
solapamientos entre asignaturas, no se ha considerado necesario establecer un horario 
especial para el primer día de clase, por lo que se aplicará el horario general.  

 


